

ORÇAMENTO N° 158/2024

A Prefeitura Municipal de Santo Cristo, por meio Do DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, do Município de Santo Cristo, vem através deste solicitar orçamento.

Solicitamos ainda que tal orçamento seja encaminhado para o email obras@santocristo.rs.gov.br e que a empresa poderá preencher os dados abaixo e nos encaminhar devidamente assinado.

Santo Cristo, 26 JUNHO de 2024

LEONARDO ENGELMANN, SERVIDOR

Solicitamos orçamento para posterior aquisição de lâmpadas para uso nos veículos para uso da coordenadoria de obras, PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, conforme segue descrição:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	V. unit	TOTAL
01	40	Un.	LAMPADA 2 POLOS 24V 21,5W	4.00	160.00
02	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 12V 10W	2.90	116.00
03	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 24V 10W	2.90	116.00
04	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 12W 21W	2.25	90.00
05	40	Un.	LAMPADA 2 POLOS 12V 21,5W	2.25	90.00
06	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO H3 24V/70W	21.00	840.00
07	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO NH3 12V/55W	17.00	680.00
08	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 12V 5W	3.00	120.00
09	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 24V 5W	3.20	128.00
10	30	Un.	LAMPADA FAROL H4- 12342 PARA FIAT STRADA/UNO	15.40	462.00
11	30	Un.	LAMPADA PISCA DIANTEIRA AMARELA PARA FIAT STRADA/UNO	6.80	204.00
12	30	Un.	LAMPADA 12961 SINALEIRA DO FAROL PARA FIAT STRADA/UNO	1.50	45.00
13	30	Un.	LAMPADA PISCA TRASEIRA AMARELA PARA FIAT STRADA/UNO	6.80	204.00
14	30	Un.	LAMPADA FREIO 2 POLOS PARA FIAT STRADA/UNO	2.25	67.50
15	30	Un.	LAMPADA RÉ PARA FIAT STRADA/UNO	2.00	60.00
16	40	Un.	LAMPADA 12929 PARA CAMINHÃO MERCEDES	5.40	216.00
17	40	Un.	LAMPADA 12821 PARA CAMINHÃO MERCEDES	2.90	116.00
18	20	UN	LAMPADA H7 12V	19.50	390.00
19	40	Un.	LAMPADA FAROL 12258 PARA CAMINHÃO MERCEDES	11.00	440.00
20	20	UN	LAMPADA PINGO, 12V	2.00	40.00
21	20	UN	LAMPADA PISCA, 12V	2.00	40.00
22	40	Un.	LAMPADA 12498 PARA CAMINHÃO MERCEDES	2.00	80.00
23	40	Un.	Lâmpadas pingo 12v, sinaleira + laranja p/ pisca	6.80	272.00
24	40	Un.	Lâmpadas pingo 24v, sinaleira + laranja p/ pisca	3.20	128.00
25	15	un	Relé axiliar DNI 0121 - 4 term., : - 2 largos sem suporte, 12v - 70A	26.00	390.00
26	15	un	Relé CB1a - 12v, ABC33201, QUATRO PINOS 40 A	10.50	157.50
27	20	UN	LAMPADA 2P FREIO, 12V	2.25	45.00

Obs.: Somente serão aceitos materiais de 1ª qualidade e um ano de garantia.

O objeto deverá ser entregue e descarregado na Secretaria Municipal de Obras, sem custos adicionais, no horário das 08h às 17h.

Obs.: em função da garantia solicitamos que seja cotado com todos os custos, encargos sociais, impostos, inclusos.

Todos os preços já estão calculados com impostos.

Informações complementares sobre o orçamento: _____

Orçamento válido por ____ dias.

Empresa/Razão Social: _____

CNPJ: _____

Endereço: _____

Município: _____

Telefone: _____

Email: _____

Dados Bancários: _____

Data 28/6/2024 _____

Assinatura do responsável da empresa

UTZIG AUTO PEÇAS LTDA

CNPJ: 93.372.910/0001-86

Insc. Est.: 116/0009683

Rua Marechal Floriano, 2182 - Centro
CEP 98.960-000 - SANTO CRISTO / RS

ORÇAMENTO N° 158/2024

A Prefeitura Municipal de Santo Cristo, por meio Do DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, do Município de Santo Cristo, vem através deste solicitar orçamento. Solicitamos ainda que tal orçamento seja encaminhado para o email obras@santocristo.rs.gov.br e que a empresa poderá preencher os dados abaixo e nos encaminhar devidamente assinado.

Santo Cristo, 26 JUNHO de 2024

LEONARDO ENGELMANN, SERVIDOR

Solicitamos orçamento para posterior aquisição de lâmpadas para uso nos veículos para uso da coordenadoria de obras, PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, conforme segue descrição:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	V. unit	TOTAL
01	40	Un.	LAMPADA 2 POLOS 24V 21,5W	4,00	160,00
02	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 12V 10W	2,00	80,00
03	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 24V 10W	2,00	80,00
04	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 12V 21W	3,00	120,00
05	40	Un.	LAMPADA 2 POLOS 12V 21,5W	4,00	160,00
06	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO H3 24V/70W	12,00	480,00
07	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO NH3 12V/55W	10,00	400,00
08	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 12V 5W	2,00	80,00
09	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 24V 5W	3,00	120,00
10	30	Un.	LAMPADA FAROL H4- 12342 PARA FIAT STRADA/UNO	18,00	540,00
11	30	Un.	LAMPADA PISCA DIANTEIRA AMARELA PARA FIAT STRADA/UNO	4,00	120,00
12	30	Un.	LAMPADA 12961 SINALEIRA DO FAROL PARA FIAT STRADA/UNO	2,00	60,00
13	30	Un.	LAMPADA PISCA TRASEIRA AMARELA PARA FIAT STRADA/UNO	4,00	120,00
14	30	Un.	LAMPADA FREIO 2 POLOS PARA FIAT STRADA/UNO	4,00	120,00
15	30	Un.	LAMPADA RÉ PARA FIAT STRADA/UNO	4,00	120,00
16	40	Un.	LAMPADA 12929 PARA CAMINHÃO MERCEDES	2,00	80,00
17	40	Un.	LAMPADA 12821 PARA CAMINHÃO MERCEDES	2,00	80,00
18	20	UN	LAMPADA H7 12V	20,00	400,00
19	40	Un.	LAMPADA FAROL 12258 PARA CAMINHÃO MERCEDES	10,00	400,00
20	20	UN	LAMPADA PINGO, 12V	2,00	40,00
21	20	UN	LAMPADA PISCA, 12V	4,00	80,00
22	40	Un.	LAMPADA 12498 PARA CAMINHÃO MERCEDES	3,00	120,00
23	40	Un.	Lâmpadas pingo 12v, sinaleira + laranja p/ pisca	3,00	120,00
24	40	Un.	Lâmpadas pingo 24v, sinaleira + laranja p/ pisca	5,00	200,00
25	15	un	Relé axiliar DNI 0121 - 4 term., : - 2 largos sem suporte, 12v - 70A	26,00	390,00
26	15	un	Relé CB1a - 12v, ABC33201, QUATRO PINOS 40 A	22,00	330,00
27	20	UN	LAMPADA 2P FREIO, 12V	4,00	80,00

Obs.: Somente serão aceitos materiais de 1ª qualidade e um ano de garantia.

O objeto deverá ser entregue e descarregado na Secretaria Municipal de Obras, sem custos adicionais, no horário das 08h às 17h.

Obs.: em função da garantia solicitamos que seja cotado com todos os custos, encargos sociais, impostos, inclusos. Todos os preços já estão calculados com impostos.

Informações complementares sobre o orçamento: _____

Orçamento válido por ____ dias.

Empresa/Razão Social: _____

CNPJ: _____

Endereço: _____

Município: _____

Telefone: _____

Email: _____

Dados Bancários: _____

Data: __/__/2024

Assinatura do responsável da empresa

07.467.460/0001-73
116/0018330
GUERINO WERNER PEREIRA
Rua Leopoldo Ost, 31 - 1001
CEP 98.900-000
SANTO CRISTO-RS

ORÇAMENTO N° 158/2024

A Prefeitura Municipal de Santo Cristo, por meio Do DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, do Município de Santo Cristo, vem através deste solicitar orçamento. Solicitamos ainda que tal orçamento seja encaminhado para o email obras@santocristo.rs.gov.br e que a empresa poderá preencher os dados abaixo e nos encaminhar devidamente assinado.

Santo Cristo, 26 JUNHO de 2024

LEONARDO ENGELMANN, SERVIDOR

Solicitamos orçamento para posterior aquisição de lâmpadas para uso nos veículos para uso da coordenadoria de obras, PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, conforme segue descrição:

ITEM	QT D	UN	DESCRIÇÃO	V. unit	TOTAL
01	40	Un.	LAMPADA 2 POLOS 24V 21,5W	R\$ 21,00	R\$ 840,00
02	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 12V 10W	R\$ 3,97	R\$ 158,80
03	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 24V 10W	R\$ 4,57	R\$ 182,80
04	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 12W 21W	R\$ 3,41	R\$ 136,40
05	40	Un.	LAMPADA 2 POLOS 12V 21,5W	R\$ 1,92	R\$ 76,80
06	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO H3 24V/70W	R\$ 14,32	R\$ 572,80
07	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO NH3 12V/55W	R\$ 13,69	R\$ 547,60
08	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 12V 5W	R\$ 1,72	R\$ 68,80
09	40	Un.	LAMPADA FILAMENTO R5W 24V 5W	R\$ 4,06	R\$ 162,40
10	30	Un.	LAMPADA FAROL H4- 12342 PARA FIAT STRADA/UNO	R\$ 21,37	R\$ 641,10
11	30	Un.	LAMPADA PISCA DIANTEIRA AMARELA PARA FIAT STRADA/UNO	R\$ 4,83	R\$ 144,90
12	30	Un.	LAMPADA 12961 SINALEIRA DO FAROL PARA FIAT STRADA/UNO	R\$ 3,97	R\$ 119,10
13	30	Un.	LAMPADA PISCA TRASEIRA AMARELA PARA FIAT STRADA/UNO	R\$ 4,83	R\$ 144,90
14	30	Un.	LAMPADA FREIO 2 POLOS PARA FIAT STRADA/UNO	R\$ 3,15	R\$ 94,50
15	30	Un.	LAMPADA RÉ PARA FIAT STRADA/UNO	R\$ 3,97	R\$ 119,10
16	40	Un.	LAMPADA 12929 PARA CAMINHÃO MERCEDES	R\$ 5,90	R\$ 236,00
17	40	Un.	LAMPADA 12821 PARA CAMINHÃO MERCEDES	R\$ 5,97	R\$ 238,80
18	20	UN	LAMPADA H7 12V	R\$ 23,50	R\$ 470,00
19	40	Un.	LAMPADA FAROL 12258 PARA CAMINHÃO MERCEDES	R\$ 49,37	R\$ 1.974,80
20	20	UN	LAMPADA PINGO, 12V	R\$ 3,90	R\$ 78,00
21	20	UN	LAMPADA PISCA, 12V	R\$ 4,95	R\$ 119,00
22	40	Un.	LAMPADA 12498 PARA CAMINHÃO MERCEDES	R\$ 6,90	R\$ 276,00
23	40	Un.	Lâmpadas pingo 12v, sinaleira + laranja p/ pisca	R\$ 12,00	R\$ 480,00
24	40	Un.	Lâmpadas pingo 24v, sinaleira + laranja p/ pisca	--	--
25	15	un	Relé auxiliar DNI 0121 - 4 term., : - 2 largos sem suporte, 12v - 70A	R\$ 44,97	R\$ 674,55
26	15	un	Relé CB1a - 12v, ABC33201, QUATRO PINOS 40 A	--	--
27	20	UN	LAMPADA 2P FREIO, 12V	R\$ 3,15	R\$ 63,00

Obs.: Somente serão aceitos materiais de 1ª qualidade e um ano de garantia.

O objeto deverá ser entregue e descarregado na Secretaria Municipal de Obras, sem custos adicionais, no horário das 08h às 17h.

Obs.: em função da garantia solicitamos que seja cotado com todos os custos, encargos sociais, impostos, inclusos.

Todos os preços já estão calculados com impostos.

Informações complementares sobre o orçamento: _____

Orçamento válido por 30 dias.

Empresa/Razão Social: MLH MECÂNICA LTDA

CNPJ: 00.453.492/0001-70

Endereço: RUA TENETE JUNG, N° 642

Município: SANTO CRISTO - RS

Telefone: (55) 3541-1080

Email: mecanicaholz@hotmail.com.br

Dados Bancários: _____

Data: 27/06/2024

Assinatura do responsável da empresa

MLH MECÂNICA LTDA
00.453.492/0001-70